Siemiński.

Pierwsza miłość poeów.

Dante. Byron. Mickiewicz.

ZESZYT 121

TOM XVII.

ROK IX

NIWA

20 Grudnia
(1 Stycznia)

1880.

WARSZAWA.

ADRES REDAKCYI. MARSZAŁKOWSKA Nr. 54.

TRZEŚĆ.

- I. Rok 1879, przez *Jana Jeleńskiego*.
- II. Pierwsza miłość poety. Studium biograficzne. Dante — Byron — Mickiewicz, przez *Lucyana Siemińskiego*.
- III. Kronika przyrodnicza, XII, przez *Juliana Ochrowicza*.
- IV.